

Årsredovisning
för
Göteborgs Tekniska College AB
556570-6768

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ewa Ekman, Verkställande direktör
2024-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Göteborgs Tekniska College AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Göteborgs Tekniska College AB (GTC) bildades 1999. Den 1 juli 2000 tog bolaget över verksamheten Göteborgsregionens Tekniska Gymnasium från Göteborgs Stad, Utbildningsförvaltningen. Göteborgs Tekniska College bedriver utbildningar med teknisk inriktning inom den industritekniska sektorn både för ungdomar och vuxna.

Bakgrund

Inom den industriella sektorn har under en följd av år ett långtgående samarbete successivt byggts upp och förstärkts mellan Volvoföretagen i Göteborg och Utbildningsförvaltningen. Enligt aktieavtalet ska näringslivet (för närvarande Volvobolagen i Göteborg) äga 51% av aktierna och Göteborgs Kommun 49%. Styrelsen ska bestå av tre representanter från vardera av parterna och ordförande ska utses av näringslivet.

Några viktiga skäl till skolans tillkomst:

- säkra en framtida yrkesutbildning med hög kvalitet i Göteborgsregionen
- säkra rekryteringen till teknik och naturvetenskap
- öka attraktionen för jobb inom industrisektorn
- resurs för utveckling av anställda
- säkra och därmed påverka kursutveckling och utbildningsinnehåll i för företaget intressanta utbildningar
- påverka arbetsformerna inom skolan mot en lärande organisation

Verksamhetsidé

Göteborgs Tekniska College AB ska utveckla och utföra tjänster inom den tekniskt industriella sektorn.

Verksamheten fokuseras på:

- gymnasial ungdomsutbildning, Göteborgsregionens Tekniska Gymnasium
- eftergymnasial utbildning som exempelvis Yrkeshögskoleutbildning
- yrkesutbildning på gymnasienivå för vuxna
- projekt och utveckling - tillhandahålla kunders önskemål om utvecklingsprojekt samt utbildning för företag inom regionen

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Verksamheten under 2023

Göteborgs Tekniska College AB (GTC) har under 2023 fortsatt att utvecklas både då det gäller att attrahera vuxna och ungdomar till våra utbildningar och att vara en aktiv partner för att stödja teknikföretagens kompetens och rekryteringsbehov. Vi har gjort stora kompetensutvecklingsaktiviteter med vår personal kopplat till våra fokusområden Innovation och Hållbar utveckling. Våra ägarbolag har ett stort fokus på elektrifiering och etableringen av nya batterifabriker i vår region. Vi har arbetat tillsammans med dem för att se vilka kompetenser som kommer att behövas för utvecklingen av batteriproduktion.

Gymnasieskolan, GTG. Våren 2023 slutade 151 deltagare varav 144 av dessa fick gymnasieexamen och 7 deltagare fick studiebevis. Vi examinerade också för andra gången gymnasieingenjörer och det var 61 elever som fick gymnasieingenjörsexamen, vilket är ett mycket bra resultat, dock något lägre än året innan.

Vid terminsstart hösten 2023 började 3 nya klasser på Teknikprogrammet med 79 elever och 1 klass med 32 elever på industritekniska programmet. Inför det nya läsåret med start höstterminen hade vi totalt 14 klasser och 345 elever. Av de studerande på gymnasieskolan är 11 % av eleverna kvinnor.

Praktikarbetet har kunnat fullföljas utan problem i Sverige och vi har även kunnat skicka elever på utlandspraktik inom Europa. Vi har valt att inte skicka elever på praktik till Asien under 2023 eftersom läget med pandemin ännu inte känns stabilt. En grupp lärare och elever har under 2 veckor i februari åkt till Nairobi för jobbskuggning och utbyte på vår partnerskola Soweto Academy. Lärare på skolan har också åkt på jobbskuggning på skolor inom Europa.

Under hösten 2022 har GTG ansökt om att få bedriva en teknikspets inom teknikprogrammet.

Teknikspetsen blev beviljad i februari 2023. Trots att beskedet kom sent har vi vid höstterminens start 4 elever som läser Teknikprogrammet med spetsinriktning.

Verksamhetsområdet **Yrkeshögskolan** ligger i paritet med 2022. Hösten 2023 startade tre långa yrkeshögskoleutbildningar (program) på Göteborgs Tekniska College. Underhållstekniker el och automation, Produktionsutveckling och Distributionselektriker. Fyllnadsgraden har ökat och framför allt glädjande nog på utbildningen Underhållstekniker el och automation.

Korta YH-utbildningar (Kurser) är en relativt ny satsning inom Yrkeshögskolan och det handlar om korta, flexibla utbildningar som riktar sig till redan yrkesverksamma med behov av kompetensutveckling (uppskill/reskill). GTC startade under året utbildningarna Introduktion El-och hybridfordon, Charging el- och hybridfordon, Drivsystem el- och hybridfordon samt Energy storage el- och hybridfordon, vilket ligger i linje med bolagens behov just nu i regionen.

Projekt och Utveckling (P&U) har under 2023 riktat fokus mot etableringen av Novo Energys batterifabrik i Göteborg och ett antal aktiviteter har genomförts i syfte att kunna säkerställa utbildning för elfordon, batteriteknik och batteriproduktion har genomförts, tex. medverkan i Kompetenscentrum Maxbatt, medlemskap i europeiska Automotive Skills Alliance och, som första svenska utbildningsföretag, tillhandahållande av online utbildningar från EIT InnoEnergy och EBA.

Vi har också deltagit i en upphandling för att bygga upp och drifta ett utbildningscentrum inom batteridrift.

P&U har också fördjupat samverkan med de övriga aktörerna i Västragötalandsregionen och tillsammans med aktörer som IUC:erna, Chalmers och RISE medverkat i ett antal projekt så som Industriell Dynamik, Digiresan 2.0, 3D Action, DPKI, Omställningslyftet och Catalyst. Det större VGR-finansierade projektet Production for Future som P&U själva äger har fortsatt enligt plan och är beviljat finansiering t om juni 2024. Det fördjupade samarbetet med övriga IUC:er i regionen förväntades under 2023 bära frukt i form av två nya ERUF-projekt som skulle ge verksamhetsområdet möjlighet att växa ytterligare.

Det ena ERUF-projektet Industry In West blev godkänt i augusti 2023 och det andra ERUF-projektet kallat Stärkt kompetens blev godkänt av Tillväxtverket i december men hade inte blivit godkänt av VGR under 2023 utan förväntades tas upp för beslut i januari 2024.

Efterfrågan på företagsutbildning har efter Covid-19 varit stor och försäljningen har ökat inom både produktionsteknik, automation och elsäkerhet. Även denna tillväxt bedöms trots en osäker konjunktur fortsätta under 2024.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Väsentliga riskfaktorer

Bland de osäkerhetsfaktorer som råder inom utbildningsbranschen, kan oförutsägbarheten när det gäller framtida bidrag lyftas fram. Detta gäller såväl de kommunala bidragen, som de statliga bidragen, där villkoren kontinuerligt förändras.

Ägarförhållanden

Göteborgs Tekniska College ägs enligt följande:

Business Region Göteborg AB (BRG)	49%
Volvo Personvagnar AB	25,5%
AB Volvo	25,5%

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	111 334	103 822	93 337	99 023
Balansomslutning	44 971	43 886	40 867	35 384
Soliditet (%)	56	57	51	48
Rörelseresultat	291	5 416	4 231	1 792
Antal anställda	91	81	81	86

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 100	20	18 341	3 061	23 522
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning			3 061	-3 061	0
Årets resultat				190	190
Belopp vid årets utgång	2 100	20	21 402	190	23 712

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 401 840
årets vinst	190 264
	21 592 104

disponeras så att i ny räkning överföres	21 592 104
	21 592 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
Tkr		-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		111 334	103 882
Övriga rörelseintäkter	2	2 006	7 037
		113 340	110 919
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 432	-19 124
Övriga externa kostnader	3, 4	-28 341	-24 579
Personalkostnader	5	-65 293	-60 580
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-881	-1 019
Övriga rörelsekostnader	6	-102	-201
		-113 049	-105 503
Rörelseresultat	7	291	5 416
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-2
		50	-1
Resultat efter finansiella poster		341	5 415
Bokslutsdispositioner	8	0	-1 450
Resultat före skatt		341	3 965
Skatt på årets resultat	9	-151	-904
Årets resultat		190	3 061

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	308	360
Inventarier, verktyg och installationer	11	3 034	3 121
		3 342	3 481

Summa anläggningstillgångar		3 342	3 481
------------------------------------	--	--------------	--------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	7	12 332	9 351
Aktuella skattefordringar		477	80
Övriga kortfristiga fordringar		904	1 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	6 315	3 403
		20 028	13 842

<i>Kassa och bank</i>	13	21 601	26 563
------------------------------	----	---------------	---------------

Summa omsättningstillgångar		41 629	40 405
------------------------------------	--	---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		44 971	43 886
-------------------------	--	---------------	---------------

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 100	2 100
Reservfond		20	20
		2 120	2 120
<i>Fritt eget kapital</i>	15		
Balanserad vinst		21 402	18 341
Årets resultat		190	3 061
		21 592	21 402
Summa eget kapital		23 712	23 522
Obeskattade reserver	16	1 920	1 920
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	7	7 439	7 422
Övriga skulder		2 047	1 765
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	9 853	9 257
Summa kortfristiga skulder		19 339	18 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 971	43 886

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01	2022-01-01
Tkr		-2023-12-31	-2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	18	341	5 415
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	881	1 019
Betald/erhållen inkomstskatt		-548	-166
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		674	6 268
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av rörelsefordringar		-5 789	7 442
Förändring av rörelseskulder		895	-1 492
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 220	12 218
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-742	-1 037
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-742	-1 037
Årets kassaflöde		-4 962	11 181
Likvida medel vid årets början		26 563	15 382
Likvida medel vid årets slut	20	21 601	26 563

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av utbildningar redovisas i den period som utbildningen tillhandahålls, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Statliga stöd och EU-bidrag redovisas till verkligt värde när det finns en rimlig säkerhet att stödet kommer att erhållas och att bolaget kommer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor. Statligt stöd/EU-bidrag som hänför sig till kostnader som skjuts upp, intäktsförs i den period då kostnaden uppkommer som stödet avser att kompensera.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. Styrelsen och företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden vid upprättande av årsredovisningen. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsperiod redovisas nedan.

Bidragsfinansierade projekt

Vissa bidragsfinansierade projekt baseras på antaganden om att vissa villkor uppfylls annars finns risk för återbetalningsskyldighet.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Erhållna bidrag	1 985	3 093
Övriga ersättningar och intäkter	21	3 777
Valutakursdifferenser	0	167
	2 006	7 037

Not 3 Operationella leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	8 979	8 437
Senare än ett år men inom fem år	3 935	4 360
	12 914	12 797

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 11 018 2023 och 10 093 2022.

Den operationella leasingen består i allt väsentligt av hyrda bilar, datorer, möbler samt hyra av lokaler.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdrag	213	192
Övriga tjänster	25	8
	238	200

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	38	36
Män	53	45
	91	81
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 006	958
Övriga anställda	43 473	39 512
	44 479	40 470
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	286	380
Pensionskostnader för övriga anställda	4 096	4 012
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 865	13 516
	19 247	17 908
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	63 726	58 378
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	17 %	17 %
Andel män i styrelsen	83 %	83 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	67 %	67 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	33 %	33 %

Avtal om avgångsvederlag

Med verkställande direktör har avtal träffats om avgångsvederlag vid uppsägning från bolagets sida. Avgångsvederlaget uppgår till mellan 18 och 30 månadslöner beroende på ålder vid uppsägningstillfället.

Not 6 Övriga rörelsekostnader

	2023	2022
Kursdifferenser	-102	-21
Övriga poster	0	-180
	-102	-201

Not 7 Transaktioner med närstående företag

Som närstående definieras de tre ägarbolagen Business Region Göteborg AB, AB Volvo och Volvo Personvagnar AB.

	2023	2022
Inköp och försäljningar av tjänster från närstående		
Inköp av tjänster	0	0
Försäljning av tjänster	37 644	38 323

Fordringar och skulder avseende närstående

Nedan anges fordringar/skulder som redovisas i respektive balanspost.

Kundfordringar	10 427	7 681
Leverantörsskulder	1 004	1 568

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av periodiseringsfond	0	-1 450
	0	-1 450

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Aktuell skatt	-151	-904
Skatt på årets resultat	-151	-904
Redovisat resultat före skatt	341	3 965
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	-70	-817
Ej avdragsgilla kostnader	-83	-87
Ej skattepliktiga intäkter	2	0
Redovisad skattekostnad	-151	-904

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	442	442
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	442	442
Ingående avskrivningar	-82	-30
Årets avskrivningar	-52	-52
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134	-82
Utgående redovisat värde	308	360

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 002	11 556
Inköp	742	1 037
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 591
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 744	10 002
Ingående avskrivningar	-6 881	-8 505
Försäljningar/utrangeringar	0	2 591
Årets avskrivningar	-829	-967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 710	-6 881
Utgående redovisat värde	3 034	3 121

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	2 185	2 272
Förutbetalda leasingkostnader datorer och inventarier	640	558
Förutbetalda IT licenser	191	138
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 299	435
	6 315	3 403

Not 13 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000	5 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 14 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	2 100
	1 000	

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	21 402	
årets vinst	190	
	21 592	
disponeras så att i ny räkning överföres	21 592	
	21 592	

Not 16 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond	1 920	1 920
	1 920	1 920

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	1 696	1 408
Upplupna semesterlöner	1 556	1 315
Upplupna sociala avgifter	3 363	2 984
Övriga poster	3 238	3 550
	9 853	9 257

Not 18 Räntor och utdelningar

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta mm	51	1
Erlagd ränta mm	-1	-2
	50	-1

Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	881	1 019
	881	1 019

Not 20 Likvida medel

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	21 601	26 563
	21 601	26 563

Not 21 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Avseende beviljad checkräkningskredit		
Företagsinteckningar	5 000	5 000
	5 000	5 000

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har deltagit i en upphandling om att få utveckla och drifva ett utbildningscenter för batteriteknik, som ska ligga på Lindholmen. Initiativtagare till utbildningscentret är Göteborgs Stad och Västra Götalandsregionen. Göteborgs Tekniska College har blivit tilldelade uppdraget.

Skälen till att centret byggs är att Göteborgsregionen vill ta en ledande position i Sverige i ny teknik, som kommer att få stor inverkan på bland annat fordonsindustrin.

Utbildningscentret kommer att vara en viktig del i dessa industriers kompetensförsörjning och vara en träningsanläggning för elever på skolor och företag.

Göteborg 2024-03-27

Ewa Ekman
Ewa Ekman
Verkställande direktör

Lennart Börjesson
Lennart Börjesson
Ordförande

Maria Rosenkrantz Sundemo
Maria Rosenkrantz Sundemo

Christer Persson
Christer Persson

Tomas Berndtsson
Tomas Berndtsson

Gustaf Klefbom
Gustaf Klefbom

Anders Moberg
Anders Moberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-28

Gunilla Lönnbratt
Gunilla Lönnbratt
Auktoriserad revisor
